
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

 MĚSÍC ČERVEN – MĚSÍC ÚCTY NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA 
 

Neděle 7. června  
Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ 

doporučený svátek 
 

7.30 – mše svatá (za živé i zemřelé z ročníku 1965) 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá (Marie Jelínková, živé a zemřelé z ročníku 1943) 
po mši svaté božítělový průvod – jen za příznivého počasí 

 adorace a svátostné požehnání není 
 

Pondělí 8. června – Pondělí 10. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

 

Úterý 9. června – Úterý 10. týdne v mezidobí 
sv. Efréma Syrského 

7.00 – mše svatá (Vladimír Navrátil, matka, živá rodina Navrátilova a Tesařova) 
18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 

 

Středa 10. června – Středa 10. týdne v mezidobí 
17.00 – mše svatá pro děti (Marie Konečná, manžel, syn) 

 

Čtvrtek 11. června – Památka sv. Barnabáše, apoštola 
7.00 – mše svatá (Josef a Růžena Nekvapilovi, syna a živá rodina) 

18.00 – mše svatá NIKOLČICE 
18.00 – modlitba růžence za farnost 

 

Pátek 12. června 
Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA 

19.00 – mše svatá (Cyril Urbánek, 2 rodiče a živá rodina) 
 

Sobota 13. června – Památka Neposkvrněného Srdce Panny Marie 
sv. Antonín z Padovy 

7.00 – mše svatá (Poděkování za všechna přijatá dobrodiní a celou rodinu Lengálovu a Kleinovu) 
Fatimská pouť v Žarošicích  

 odjezd autobusu v 17.30 od zastávky Nikolčická 
18.30 růženec - 19:00 mše svatá a světelný průvod 

 

úklid kostela: LEJSKOVÁ Marie – ul. Osvobození  

 

Neděle 14. června - 11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

7.30 – mše svatá (Ladislav a Pavlína Lengálovi, živou rodinu) 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá (za farníky) 
 14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria. Připoj se i ty! 

 
 

Z OHLÁŠEK O. JIŘÍHO 
 



 

 SBÍRKA TÉTO NEDĚLĚ (7. ČERVNA) JE URČENA K ÚHRADĚ NÁKLADŮ SPOJENÝCH S ŘÍJNOVÝM 
NÁRODNÍM EUCHARISTICKÝM KONGRESEM V BRNĚ. 

 

JAK SE LZE PŘIHLÁSIT NA LETOŠNÍ KONFERENCI DO BRNA? 
Přihlašování je řešeno po skupinách, za každou skupinu je zodpovědný jeden vedoucí a zasílá se 

jedna platba. Předpokládali jsme, že to usnadní přihlašování a registraci zejména rodinám. 
Věnujte, prosím, velkou pozornost variabilnímu symbolu! Jednak slouží pro identifikaci vaší 

platby, jednak ho budeme potřebovat při vaší registraci, takže si ho pečlivě zapište a vezměte 
ho určitě s sebou k registraci. Do 7 dní po přihlášení uhraďte částku na náš bankovní účet 

bankovním převodem nebo složenkou. 
Přihlašování přes internet bude ukončeno 22. 6. 2015 ve 12.00 hodin. 

Po vyplnění přihlášky vám systém vygeneruje a přidělí variabilní symbol - který uvedete při své 
platbě. Velmi nám usnadníte práci, pokud se přihlásíte přes internet, tak vás prosíme, abyste 

nabídli svoji pomoc těm, kteří internet nepoužívají a přihlásili je na internetu.  
Více informací na www.cho.cz, kde najdete také program letošní konference 

 

PAPEŽ FRANTIŠEK OZNÁMIL SLAVENÍ SVATÉHO ROKU MILOSRDENSTVÍ 
Papež František oznámil slavení nového mimořádného Svatého roku. Jubileum 

milosrdenství bude zahájeno otevřením Svaté brány ve vatikánské bazilice o slavnosti 
Neposkvrněného početí Panny Marie 8. prosince 2015, zakončeno bude 20. listopadu 2016. 

 

BISKUPOVÉ SVOLÁVAJÍ  PRVNÍ NÁRODNÍ EUCHARISTICKÝ KONGRES 
Česká biskupská konference se rozhodla uspořádat první Národní eucharistický kongres od 

vzniku samostatné České republiky. Jednotlivé farnosti a diecéze se na něj budou připravovat 
šest měsíců, od začátku roku až do červnové Slavnosti Těla a Krve Páně - hlavního dne pro 

farnosti. Kongres později vyvrcholí celostátním sympoziem v Brně mezi 15. a 17. říjnem 2015. 
Podrobnosti k národnímu kongresu se průběžně zveřejňují na www.nek2015.cz. 

 

Nejbližší akce: 
20. června – farní den 

 

Charismatické společenství – I. pololetí 2015    
  4. července   

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


